
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO: Iscrizione d’ufficio della cancellazione di società di capitali, ai sensi del comma
2 dell’art. 40 del D.L. 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020.
Revoca del provvedimento di accertamento della causa di scioglimento senza liquidazione.

IL CONSERVATORE

Richiamati:
- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la Legge n. 580 del 29/12/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo

Regolamento di attuazione il DPR n. 581 del 07/12/1995;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e

dall’albo degli enti cooperativi” del D.L. 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la legge n. 241 del 07/08/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e

di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

- la disposizione del Conservatore del 21/12/2022 avente ad oggetto: “Procedure per le

cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

Visto, in particolare, l’art. 40 del D.L. 76 del 16/07/2020 conv. L. n. 120/2020, che disciplina la

“Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall'albo degli enti

cooperativi”;

Richiamata la propria determinazione prot n. 79089 del 05/09/2023 con cui è stata accertata, per

le società di cui all'elenco allegato, la causa di scioglimento senza liquidazione di cui all’art. 40

comma 2 del DL 76/2020, conv. con L. 120/2020 e, più precisamente, per il mancato deposito dei

bilanci d’esercizio per 5 anni consecutivi, in concorrenza con almeno una delle seguenti

circostanze: il permanere dell'iscrizione nel registro delle imprese del capitale sociale in lire e/o

l'omessa presentazione all'ufficio del registro delle imprese dell'apposita dichiarazione per

integrare le risultanze del registro delle imprese a quelle del libro soci;

Atteso che lo scioglimento è stato iscritto sulla posizione delle società indicate nell’elenco,

avvalendosi dei servizi massivi di elaborazione resi disponibili dalla società in house Infocamere

scpa;

Atteso che il provvedimento è stato comunicato agli amministratori delle società interessate

mediante pubblicazione della comunicazione di avvio del procedimento e della determina all’albo

camerale on line per 30 giorni consecutivi, dall’11/09/2023 all’11/10/2023, e mediante

comunicazione alla PEC delle imprese in possesso di un indirizzo valido ed attivo;

Considerato il dettato dell’art. 40 comma 5 che prevede la verifica delle mancanza di beni iscritti in

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0112103/U DEL 14/12/2023 11:12:10



pubblici registri;

Ritenuto che all’estinzione della società si determini un fatto successorio verso gli ex-soci, che a tal

riguardo potranno espletare le azioni necessarie e vantare diritti sui beni che erano della società,

rendendo pertanto poco significativo ed utile il controllo presso altri pubblici registri. La Suprema

Corte ha infatti stabilito il principio di diritto in base al quale, qualora all’estinzione della società,

conseguente alla sua cancellazione dal registro delle imprese, non corrisponda il venir meno di

ogni rapporto giuridico facente capo alla società estinta, si determina un fenomeno di tipo

successorio per cui si trasferiscono ai soci, in regime di contitolarità o di comunione indivisa, i diritti

ed i beni della società estinta (Cass. S.U. sentenza n. 6070 del 2013);

Valutato pertanto che, per economicità dell’azione amministrativa e al fine di garantire

tempestivamente l’attendibilità dei dati pubblicati nel Registro delle Imprese, l’eventuale presenza

di beni attestata a seguito dei controlli non sia ostativa per la continuazione del procedimento di

cancellazione, dal momento che non è previsto dalla disposizione normativa;

Ritenuto peraltro corrispondente al principio generale di buon andamento e di leale collaborazione,

informare le altre pubbliche amministrazioni potenzialmente interessate dell’avvenuta

cancellazione:

- Agenzia Entrate per Ufficio IVA e Conservatoria dei registri immobiliari

- E.N.A.C. per il Registro Aeronautico Nazionale

- A.C.I. per il Pubblico Registro Automobilistico;

- Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile sia per l’Archivio Telematico

centrale delle Unità da Diporto che per le evidenze iscritte nell’Ufficio di Conservatoria

Centrale delle Unità da Diporto,

Considerato inoltre che tra i beni iscritti in pubblici registri possono essere considerate anche le

quote di s.r.l. come risultano dal Registro delle Imprese, ma che l’eventuale cancellazione della

società, socia della s.r.l., viene automaticamente annotata tra gli assetti proprietari, permettendone

pertanto l’immediata conoscibilità;

Verificata, altresì, l’eventuale cessazione della Partita I.V.A. come espressamente previsto dal

medesimo comma 5, ma ritenuto che l’esito del controllo sia irrilevante ai fini della prosecuzione

del procedimento, dal momento che la procedura massiva determina automaticamente un flusso

informativo verso l’Agenzia delle Entrate;

Vista la disposizione del Conservatore del 21/12/2022 “Procedure per le cancellazioni d’ufficio

massive di imprese e società non operative”, secondo cui, per le società di capitali che versano

nelle condizioni di cui ai commi 2, 3, 4 e 5 dell’art. 40 del DL 76/2020 e per le quali è stata iscritta

la determinazione di accertamento della causa di scioglimento, in caso di deposito degli atti omessi

o di dimostrazione della permanenza dell’attività, se positivamente valutati, il Conservatore emette



il provvedimento di revoca dello scioglimento senza liquidazione e ne dispone l'iscrizione d’ufficio

nel registro imprese;

Verificato che è decorso il termine di 60 giorni dalla scadenza della pubblicazione, assegnato per

la presentazione di formale e motivata istanza di prosecuzione attività, in assenza di riscontri e/o

domande di iscrizione degli atti non iscritti o depositati;

Visto il provvedimento di interruzione del procedimento, prot. 82644 del 14/09/2023, adottato con

riferimento alla società MOFRA S.R.L. - CF 01266260411, a causa di recenti iscrizioni e depositi

nel registro imprese;

Visto inoltre il provvedimento di interruzione del procedimento, prot. 82645 del 14/09/2023,

adottato con riferimento alla società QUASAR S.R.L. - CF 0140283046, a causa di recenti

iscrizioni e depositi nel registro imprese;

Visto il comma 6 del succitato art. 40 del DL 76/2020, in base al quale “ogni determinazione del

Conservatore del registro delle imprese è comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua

adozione”;

Vista la sopra citata “disposizione del Conservatore del 21/12/2022 “, integrativa della Direttiva

prot. n. 56532 del 30/06/2021 che, in ossequio ai principi di efficacia ed economicità dell’azione

amministrativa, stabilisce procedure semplificate per le cancellazioni d’ufficio e, in particolare,

prevede che “nei procedimenti massivi di cancellazione la pubblicazione all’albo camerale on line

del provvedimento costituisce valida ed efficace modalità di comunicazione ai sensi e per gli effetti

dell’art. 8 della L. 241/1990”. La durata della pubblicazione della determina di cancellazione delle

società ai sensi dell’art. 40 commi 2 e 3 del Dl 76/2020 è stata stabilita in trenta giorni;

Visto altresì che la citata disposizione, al fine di assicurare la massima conoscibilità dei

provvedimenti adottati, prevede anche la loro stabile pubblicazione nella sezione del sito

istituzionale “Cancellazioni d’ufficio dal registro delle Imprese” e, per le imprese che siano dotate

di un indirizzo valido ed attivo, la comunicazione alla PEC;

Ravvisata la propria competenza secondo la previsione di cui all’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76/2020

conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA

1) di iscrivere d’ufficio la cancellazione delle società indicate nell’elenco allegato al presente

provvedimento (Allegato 1), per le quali non è pervenuta motivata istanza di prosecuzione

dell'attività, ai sensi dell’art. 40 comma 2 del DL 76/2020, conv. con L. 120/2020 e, più

precisamente, per il mancato deposito dei bilanci d’esercizio per 5 anni consecutivi e il

mancato compimento di atti di gestione, in concorrenza con almeno una delle seguenti

circostanze: il permanere dell'iscrizione nel registro delle imprese del capitale sociale in



lire e/o l'omessa presentazione all'ufficio del registro delle imprese dell'apposita

dichiarazione per integrare le risultanze del registro delle imprese a quelle del libro soci;

2) di revocare il proprio provvedimento di accertamento della causa di scioglimento senza

liquidazione, nei confronti delle società di cui all’Allegato 2, per le quali si è disposta

l’interruzione del procedimento d’ufficio;

3) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali

medio tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

4) di pubblicare all’albo camerale on line il presente provvedimento e gli elenchi di cui agli

Allegati 1 e 2 per la durata di trenta giorni consecutivi e di notificarli alla PEC delle società

che dispongano di un indirizzo valido ed attivo;

5) di provvedere alla stabile pubblicazione del presente provvedimento nella specifica sezione

del sito istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”;

6) di inviare il presente provvedimento con i relativi allegati a:

- Agenzia Entrate -per cessazione partita IVA e Conservatoria dei registri immobiliari

- E.N.A.C. per il Registro Aeronautico Nazionale

- A.C.I. per il Pubblico Registro Automobilistico;

- Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile sia per l’Archivio Telematico

centrale delle Unità da Diporto che per le evidenze iscritte nell’Ufficio di Conservatoria

Centrale delle Unità da Diporto

7) di avvalersi dei servizi massivi di cancellazione resi disponibili dalla società in house

Infocamere s.c.p a.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro, entro 15 dalla

scadenza della pubblicazione all’albo camerale on line.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni
[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_2072719: CANCELLAZIONI D’UFFICIO AI SENSI DELL’ART. 40 DEL 76/2020 - anno 2023 - SEDE DI
PESARO - 11.2 Registro Imprese e Rea
Area 2 - Registro Imprese - Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
14.12.2023 09:13:23 UTC



Allegato 1 elenco società da cancellare

n. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 61391 00016940413 MOBILIFICIO ADRIATICO S.R.L.

2 57434 00131200412 TREP ELETTRONICA S.R.L.

3 71087 00290600410 DURANTINA IMMOBILIARE-DUR-IMM S.R.L.

4 72078 00294940416 SPREA SOC. A R.L.

5 75612 00327310413 SIGAM CONFEZIONI S.R.L.

6 71793 00333940419 ESARREDAMENTI - S.R.L.

7
74392 00366890416 S.A.R.CENTRO SUD ITALIA S.R.L. SVILUPPO ALBERGHIERO E RESIDENZIALE CENTRO SUD

ITALIA
8 78747 00411910417 IMPORT EXPORT SHOES ( I.E.S. ) S.R.L.

9 79930 00423140417 ECOSYSTEM S.R.L.

10 81348 00447300419 CANTARINI & MARINELLI S.R.L.

11 86154 00470150418 G.P. MARKETING INTERNATIONAL S.R.L.

12 82741 00604510412 EDIL CATRIA S.R.L.

13 83335 00617450416 I.G.C.-IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L.

14 87858 00675430417 F.B.F. SRL

15 88559 00684290414 RIKI ROSEO S.R.L.

16 88531 00691490411 NUOVA CONFEZIONE S.R.L.

17 124714 00719120586 TUSCIA IMPORT EXPORT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

18 146032 00769190406 CENTRO FLEMING S.R.L.

19 90124 00800910416 I.CO.S.- IMPRESA COSTRUZIONI SABBATINI BRUNO & ZENO - S.R.L.

20 104195 00867980518 GE.RO.BE S.R.L.

21 92541 00871940417 NEW M.S.E. MEDICAL SYSTEM ELECTRONIC S.R.L.

22 144557 00906370671 FOSSOMBRONE TESSILE S.R.L.

23 96627 00931320410 QUADRIFOGLIO ARREDAMENTI S.R.L.

24 88845 00939590402 F.I.A.R. FORNITURE ITALIANE ASTE RIUNITE S.R.L.

25 97226 00949470413 LA VELA S.R.L.

26 98190 00963350418 NEW EDIL S.R.L.

27 100404 00980350417 IFIL S.R.L. - INDUSTRIALE FINANZIARIA IMMOBILIARE LEGNO

28 99985 00983310418 COM.IT. S.R.L.

29 101593 01008560417 B.B.C. S.R.L.

30 102058 01016690412 TRANSALPINA ITALIA S.R.L.

31 102932 01023330416 MARCHE LEGNO S.R.L.

32 102842 01025050418 COPY & OFFICE AUTOMATION - S.R.L.

33 102795 01026440410 EMME 4 S.R.L.

34 103239 01031370412 ALNIK S.R.L.

35 107540 01037860408 DISTRIBUZIONE ARTE S.R.L.

36 104512 01049560418 ASSO S.R.L.

37 106082 01075110419 GIEMME S.R.L.

38 108044 01101730412 EUROAUTO S.R.L.

39 108799 01114170416 BOWLING ITALIANA S.R.L.

40 109930 01126320413 ELABORAZIONI MECCANICHE S.R.L.

41 111901 01155910415 GIO' LINE INTERNATIONAL S.R.L.

42 112199 01158510410 ART MOBILI S.R.L.

43 112092 01159690419 N.Y.TE.CO. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

44 112425 01165650415 AL.MA. ALLEVAMENTI MARCHIGIANI S.R.L.

45 112412 01165920412 MARYLIN S.R.L.

46 113473 01170260416 TESSEX S.R.L.

47 113755 01177490412 MECCANICA GENERALE S.R.L.

48 114694 01196240418 GIBON S.R.L.

49 117114 01229550411 VIP - CAR SRL

50 117640 01237130412 PMS INVESTIMENTI IMMOBILIARI S.R.L.

51 117616 01237550411 SIRIO S.R.L.

52 117981 01238200412 TOUR EIFFEL S.R.L.

53 118411 01243490412 INDUSTRIA ALIMENTARE MONTEFELTRO S.R.L.

54 118260 01246310419 CIESSE ASSOCIATI S.R.L.

55 118485 01250150412 R.G. GIOCATTOLI S.R.L.

56 119064 01257200418 LA COMPAGNIA DELLE PELLI - S.R.L.

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0112103/U DEL 14/12/2023 11:12:10



57 119591 01263960419 LA FONTANA DEL TEMPO S.R.L.

58 119684 01268690417 ARTE & ARREDO S.R.L.

59 148342 01276290333 SISCOM S.R.L.

60 121480 01295070419 IPERFAB S.R.L.

61 121691 01298180413 EDILARREDO S.R.L.

62 122822 01309890414 LA LAMPARA S.R.L.

63 123289 01310060411 NICOPEA S.R.L.

64 123316 01324180411 COAST S.R.L.

65 123365 01325630414 CASCO S.R.L.

66 123696 01326760418 TRANS EUROPE S.R.L.

67 123716 01330210418 CARNI DELL'APPENNINO S.R.L.

68 124001 01335070411 PRONTASSISTENZA S.R.L.

69 124348 01337630410 EUROEDILE S.R.L.

70 124641 01343450415 ARREDO FARM S.R.L.

71 124995 01346990417 GE.RIS. S.R.L.

72 125260 01347510412 EDIL GROUP S.R.L.

73 145492 01350210421 CARPENTERIE ITALIANE S.R.L.

74 126471 01369040413 ALANIA S.R.L.

75 126848 01374370417 EAST S.R.L.

76 137981 01390220414 M.G.R. SERVICE S.R.L.

77 138946 01393960412 AEROSPORT ADRIATICO S.R.L.

78 141797 01435140411 DEL MORO & RUGGERI S.R.L.

79 142481 01442150411 MONDO ARREDO S.R.L.

80 142517 01442780415 EUROAUTO DI PARI LEO & C. S.R.L.

81 142832 01445550419 AFIN ITALY S.R.L.

82 145234 01478250416 MENCARELLI S.R.L.

83 145909 01489960417 JACK S.R.L.

84 146474 01494370412 I.S.I. S.R.L. IMMOBILIARE STUDIO INVESTIMENTI

85 145419 01550610420 IMMOBILIARE GIESSE S.R.L.

86 146745 02001300413 COMMERCIALE CENTRO MARCHE S.R.L.

87 147983 02017020419 AL.CU.NI COMMERCIALE S.R.L.

88 148007 02017670411 PINGUINO S.R.L.

89 149395 02019040415 WORK ON THE WORLD S.R.L.

90 148491 02024230415 MAX SECURITY S.R.L.

91 149409 02036780415 NIK DISTRIBUZIONE S.R.L.

92 149747 02037380413 ORIENTA S.R.L.

93 149816 02041690419 LIFESTREAM S.R.L.

94 99088 03175360589 IMMOBILIARE TOLEDO S.R.L.

95 123729 03951151004 PRO.TEC. - S.R.L.

96 151284 04215880370 MULTICONSULT S.R.L.

97 99086 06062140584 D.E.M.A. DIREZIONE EDILIZIA MOBILIARE ARREDO S.R.L.

98 57042 00113260418 PROFILMOBIL S.P.A.

99 91504 00842320418 IMMOBILIARE ELISA S.R.L.

100 101982 01013660418 S.E.A.P. S.R.L. SOCIETA' EDILE-APPALTI PROGETTI

101 80025 00092210426 SCANDALO S.R.L.

102 159814 00122520448 MACOTEX S.R.L.

103 95425 00914820410 S.D.R. S.R.L.

104 98414 00964890412 LINEA C S.R.L.

105 163781 00974450678 COSTRUZIONI METALLICHE CAMIOLO S.R.L.

106 102445 01023580416 IMMOBILIARE CESANENSE S.R.L.

107 152526 01038060677 ASSIFIN S.R.L.

108 108796 01112390412 LA BOCCIA S.R.L.

109 109777 01119820411 S.E.T. - SERVIZI ECOLOGICI TERRITORIALI - S.R.L.

110 114113 01185300413 IL CENTRO S.R.L.

111 153318 01204410532 EDILMARE S.R.L.

112 172958 01215700293 ARREDOMOBILI - S.R.L.

113 116227 01218780417 EURO PROMOTION SERVICE S.R.L.

114 116197 01219510417 CO.GE.CA. S.R.L.

115 117559 01234340410 GOCCIA S.R.L.

116 117825 01237390412 IMMOBILIARE MARCHE S.R.L.

117 118564 01250500418 LEGI S.R.L.



118 119619 01257880417 TRENDY S.R.L.

119 119139 01258170412 INDIGO STAR SRL

120 119674 01265210417 ARS SACRA L'ANTICA BOTTEGA S.R.L.

121 120759 01283260410 EMME UNO DISCOUNT S.R.L.

122 122081 01302030414 WEBER ELETTRICA S.R.L.

123 122012 01304070418 FANO-FER S.R.L.

124 122573 01312730417 DISA S.R.L.

125 123304 01320910415 LINEA CASA S.R.L.

126 123462 01324020419 ABERLE ITALIA S.R.L.

127 123996 01333380416 BEARER S.R.L.

128 124281 01335920417 ELIBA S.R.L.

129 124978 01343930416 RATTAN DESIGN SRL

130 125566 01353460411 EFFEBI VERNICIATURA S.R.L.

131 168233 01366740197 NUOVA CASA COSTRUZIONI S.R.L.

132 126731 01370680413 FRASTE S.R.L.

133 126823 01371420413 ITALIANA ACQUE S.R.L.

134 127003 01375350418 POST - FORMAT S.R.L.

135 127453 01378970410 COAST TO COAST S.R.L.

136 149408 01379310418 I.A.M. S.R.L. INTESA ASSET MENAGEMENT

137 139843 01406960417 ARREDARE S.R.L.

138 140039 01407810413 URAL TRANS CARGO S.R.L.

139 141472 01417480413 LUVER S.R.L.

140 142061 01436350415 T.M.G. S.R.L.

141 142480 01442640411 R.F.R. S.R.L.

142 142633 01444970410 SARAUTO S.R.L. - IMPORT - EXPORT

143 142913 01448600419 EUROSTUDI S.R.L.

144 144429 01470110410 META.CO S.R.L.

145 144776 01474350418 ECOM SRL

146 144850 01476540412 EDIL ESSEPIU' S.R.L.

147 144908 01476900418 REAL SERVICES S.R.L.

148 145456 01479150417 BIEFFEBI S.R.L.

149 145272 01480240413 FORMA.T S.R.L.

150 145449 01480280419 C.M. S.R.L.

151 145668 01484600414 EVENTI S.R.L.

152 145725 01485710410 A.L.T. S.R.L. - ALTER LINEA TRADING

153 146686 01488310416 STELLE DI MARE 2 S.R.L.

154 146050 01489970416 MISSISSIPPI S.R.L.

155 146121 01490040415 PRESTIGE S.R.L.

156 146160 01490290416 IMMOBILIARI RIUNITE S.R.L.

157 146570 01496530419 ECOPACK S.R.L.

158 162117 01517050819 CALA BRUCA S.R.L.

159 142615 01527990426 S. C. MOTOR S.R.L.

160 138953 01532480561 DELTA S.R.L.

161 149739 01559410517 EDILSCATASSA S.R.L.

162 165206 01666430507 C.F.D. S.R.L.

163 165237 01722890504 TENTAZIONI INTERNATIONAL S.R.L.

164 169545 01829030749 PLANET S.R.L.

165 158915 01885640340 EN.SY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

166 151283 02001521208 TIGEI TRENT S.R.L.

167 147064 02002110415 CONCORDE S.R.L.

168 169922 02003890205 FUTURA 2002 S.R.L.

169 147353 02010610414 GI.MA. SERVICE SRL

170 147347 02010810410 EURO TREMILA S.R.L.

171 147233 02013330416 T.V. S.R.L. - SHOES & SPORTWEAR

172 147817 02013620410 CALANDRINI S.R.L.

173 148064 02018490413 PAF S.R.L.

174 148541 02026050415 BEN ESSERE S.R.L.

175 148726 02026660411 F.LLI MAINARDI - S.R.L.

176 148904 02029130412 S.I.F. SRL

177 148603 02029150410 OLIMPUS S.R.L.

178 149127 02031440411 ADRIACOMM S.R.L.



179 149060 02033920410 DISCO OK S.R.L.

180 149393 02037240419 MOUSE SERVICE SRL

181 149430 02038540411 PUL S.R.L.

182 149781 02042210415 TECNOCOLOR S.R.L.

183 150131 02043670419 RG MOBILI S.R.L.

184 150137 02048720417 PIEFFE MOTO S.R.L.

185 150382 02050590419 SABE S.R.L.

186 150365 02050890413 IMMOBILIARE 2000 S.R.L.

187 150307 02051810410 IM.EL. S.R.L.

188 150277 02052380413 JUNG S.R.L.

189 150472 02052560410 ICORINVEST S.R.L.

190 150890 02054980418 AMADORI RACING GROUP S.R.L.

191 151039 02060010416 LO SCHIADO S.R.L.

192 151638 02066680410 SILVER CAR S.R.L. IMPORT - EXPORT

193 151754 02067070413 COMES S.R.L.

194 151695 02068150412 IVERIA EXPRESS ITALY S.R.L.

195 151841 02069530414 GESTIONI COMO S.R.L.

196 152055 02071980417 ITALIAN LINE S.R.L. UNIPERSONALE

197 152112 02072530419 CAMASCA S.R.L.

198 152297 02073500411 ASSOCIATED PLANET ENTERTAINMENT S.R.L.

199 152293 02074760410 POLYSTAMP S.R.L.

200 152737 02080330414 EDIL MG S.R.L.

201 152898 02081320414 MK S.R.L.

202 152828 02082350410 MULTIMODA S.R.L.

203 152889 02083270419 DOMEN TELEFONIA S.R.L.

204 152928 02083790416 DP YACHT S.R.L.

205 152978 02083950416 WORLD FIELD S.R.L.

206 153438 02084590419 CARPENTERIA LDM S.R.L.

207 153209 02085360416 RIO S.R.L.

208 153221 02085800411 SAB JEANS S.R.L.

209 153012 02086130412 CEDA S.R.L.

210 153331 02088020413 G.N.P. SRL IMPRESA EDILE DI LAVORO

211 153174 02088660416 COSTRUZIONI EURO 2002 S.R.L.

212 153390 02090550415 EVOLVE S.R.L.

213 153472 02090890415 PROMO J.R. S.R.L.

214 153594 02093380414 CIESSE SERRAMENTI S.R.L.

215 153806 02095960411 OMEGA INTERNATIONAL S.R.L.

216 153855 02097080416 BIELLESSE S.R.L.

217 153916 02097520411 TANIS S.R.L.

218 154166 02099120418 RAYKEN S.R.L.

219 154142 02099890416 NIAGARA - S.R.L.

220 154260 02100890413 S.T.S. S.R.L.

221 154391 02103890410 EDILIZIA ADEMAR S.R.L.

222 155010 02108950417 EDIL CAGLI S.R.L.

223 155084 02109440418 ABITA S.R.L.

224 155059 02109990412 FIN.PLASTIK S.R.L.

225 155343 02111840415 PIEMME IMPIANTI INDUSTRIALI S.R.L.

226 155370 02112220419 DRGS GROUP S.R.L.

227 155378 02113160416 KOSMO.TEC S.R.L.

228 155478 02114450410 C.A.F. S.R.L.

229 155514 02115030419 3 M EDILIZIA S.R.L.

230 155880 02119680417 TERMOHYDROTEC S.R.L.

231 156206 02125400412 AUTOTRE S.R.L.

232 156449 02126690417 G.L.P. GESTIONE LOCALI PUBBLICI S.R.L.

233 156658 02131420412 CENTRO NORD SVILUPPO E INVESTIMENTI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

234 159748 02132550423 KN MOBILE ITALIA SRL

235 156866 02133930418 DIAMANTE S.R.L.

236 157179 02135230411 C. E. I. S.R.L.

237 157212 02138180415 MEGASTORE S.R.L.

238 157496 02140830411 ARKEAS S.R.L.

239 157680 02143320410 VARENNE S.R.L.



240 157984 02146770413 CINDERELLA S.R.L.

241 158264 02150390413 ITALIAN STYLE S.R.L.

242 158606 02152980419 CARS ET LABOR S.R.L.

243 158752 02155450410 AUXILIA S.R.L.

244 158794 02156150415 AFORGIA S.R.L. CARPENTERIA

245 159116 02157790417 CAFFE' ROMA S.R.L.

246 159287 02159240411 KLS AGENCY INTERNATIONAL S.R.L.

247 159056 02159950415 LIONS S.R.L.

248 159727 02167820410 MEGAWEB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

249 159766 02170380410 MAGIC POINT SRL

250 160119 02173430410 WAGNER ELISABETTA S.R.L.

251 160274 02174960415 IN. RISTRUTTURAZIONI S.R.L.

252 160557 02179660416 LE FATE S.R.L.

253 160580 02179930413 CALZATURIFICIO ALEX S.R.L.

254 160736 02180570414 A.R. SERVICE S.R.L.

255 160808 02182110417 MEMOTEC ITALIA S.R.L.

256 160893 02182160412 DRIN S.R.L.

257 161168 02186800419 D.46 S.R.L.

258 161424 02188850412 C.B.M. S.R.L.

259 161425 02189000413 RISTORANTE LE BARACCHE S.R.L.

260 159835 02189940428 COSTRUZIONI 3D S.R.L.

261 161778 02193480411 MEDA EDIL S.R.L.

262 162164 02198910412 OCEANO BLU COMPOSTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

263 162250 02201000417 TEKNOBAU S.R.L.

264 162517 02203100413 TEKY SRL

265 162443 02203710419 TEXSTON JEANS S.R.L.

266 146424 02211840406 ANTHEA S.R.L.

267 163122 02213120419 EDIL RO.DA. S.R.L.

268 163189 02213690411 UNDERGROUND S.R.L.

269 163155 02213720416 SERVICES PLUS S.R.L

270 163348 02215250412 BRACCI AUTOTRASPORTI S.R.L.

271 163507 02217540414 ACXELL FOOD SERVICE & BEVERAGE S.R.L.

272 163642 02219460413 EASY HOUSE SRL

273 163752 02220760413 GIERRE SRL

274 163817 02220830414 ECO COSTRUZIONI S.R.L.

275 163849 02221160415 FULL COM S.R.L.

276 163918 02222610418 AL CAR S.R.L.

277 164018 02223090412 MODEL FASHION S.R.L.

278 164006 02223340411 ADRIATICOSTRUZIONI S.R.L.

279 164989 02224060414 SEF COSTRUZIONI S.R.L.

280 164576 02229780412 INTERTECNICA S.R.L.

281 165126 02235950413 LADY GODIVA S.R.L.

282 165101 02236070419 CL SERVICE S.R.L.

283 165142 02236870412 DI TUTTO COMMUNICATION S.R.L.

284 165344 02238840413 ROMA COSTRUZIONI SRL

285 165406 02239040419 G. & U. GLOBAL & UNIVERSAL S.R.L.

286 165409 02240010419 AZIONE S.R.L.

287 165404 02241050414 ERREMMEA S.R.L.

288 165653 02244380412 MONTEFELTROPIU' S.R.L.

289 165717 02245620410 PI.EFFE. MOTORI S.R.L.

290 165789 02245980418 CALZATURIFICIO ARTIGIANO S.R.L.

291 165905 02247510411 HOLDING IMMOBILIARE S.R.L.

292 165876 02248440410 ISOLAMIA S.R.L.

293 166007 02249260411 AF AMBIENTI S.R.L.

294 166048 02250810419 EASY HOUSE AGENZIA IMMOBILIARE SRL

295 170642 02253370429 NADIR YACHTS S.R.L.

296
166386 02253620419 F.A.T.A. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O ANCHE IN FORMA ABBREVIATA F.A.T.A.

S.R.L.
297 166692 02257790416 EKOSOFA' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA EKOSOFA' S.R.L.

298 166966 02261070417 HAPPY HOURS S.R.L.

299 167154 02262420413 YACHT REVOLUTIONS - S.R.L.

300 167291 02265100418 PBF COSTRUZIONI NAUTICHE S.R.L.



301 167683 02268890411 FLORIO COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA FLORIO COSTRUZIONI S.R.L.

302 167885 02270180413 FRAMI S.R.L.

303 167845 02271310415 GEFA S.R.L.

304 167887 02271510410 CARROZZERIE NAVALI DELL'ADRIATICO S.R.L.

305 168359 02276880412 NAVIA S.R.L

306 168494 02277530412 REAL INVEST SRL

307 169395 02287650416 ITAL-DI SERVICE S.R.L.

308 169443 02290410410 STARBOX S.R.L

309 169478 02291000418 PRODOMOTUA S.R.L.

310 169703 02292310410 L'AUTO S.R.L.

311 169729 02292880412 TEKNO BETON 2 SRL

312 170638 02301820417 CASASOLE DUE S.R.L.

313 170686 02302450412 CONSULT E SERVICE S.R.L.

314 170843 02303610410 GE.PE. S.R.L.

315 164587 02304040401 DAMAS S.R.L.

316 171519 02310340415 G.P.C. GESTIONI S.R.L.

317 172846 02327480410 L. & T. S.R.L.

318 173053 02330860418 CA' PACE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA

319 174322 02345340414 CAFFE' LATINO DI D'AMBROSIO M E M S.R.L.

320 174874 02352550418 YPSOS - ITALIA S.R.L.

321 175109 02355730413 STONES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

322 151793 02413850542 UMBRIACOM S.R.L.

323 146225 02434960924 ISTITUTO DI DIDATTICA AVANZATA S.R.L. CON DENOMINAZIONE ABBREVIATA I.D.A.U. S.R.L.

324 158642 02575010406 GIZETA S.R.L.

325 148151 02642710368 EUROAGRICOLA S.R.L

326 174914 02684360403 RICCIONE NOTTE S.R.L.

327 161085 03129760405 COSTRUZIONI ITALIA S.R.L.

328 166614 03183570245 FR.DO. S.R.L.

329 169941 03316550718 MO.MAR. S.R.L.

330 145681 03988520379 FINAL S.R.L.

331 119190 04162320370 EDILFIN S.R.L.

332 172084 04629760721 DUE P S.R.L.

333 167983 05175700961 GIORGIO AMATI DESIGN S.R.L.

334 165809 05363900829 ARREDARE IL MARE S.R.L.

335 174194 05572770963 QUID S.R.L.

336 162228 10687380153 SCARMAR S.R.L

337 154838 12615300154 PRONTO MODA S.R.L.

338 145618 90019200410 FAD S.R.L.



Allegato 2_ elenco revoca scioglimento società

n. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 119893 01266260411 MOFRA S.R.L.
2 139839 01402830416 QUASAR S.R.L.

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0112103/U DEL 14/12/2023 11:12:10


